
Name Durchwahl Büro-Nr. Arbeitszeiten E-Mail-Adresse

Jansen, Frank -18 109 Vollzeit Frank.Jansen@bistum-aachen.de

Bachvarova, Vesela -17 113 Vollzeit Vesela.Bachvarova@bistum-aachen.de

Bellgardt, Elena -14 209 Vollzeit Elena.Bellgardt@bistum-aachen.de

Bergheim, Tobias -41 104a Vollzeit Tobias.Bergheim@bistum-aachen.de

Bouß, Monika -32 209 TZ Mo – Fr Monika.Bouss@bistum-aachen.de

Brück, Julia -35 203 Vollzeit Julia.Brueck@bistum-aachen.de

Dederichs, Jessica -19 204 Vollzeit Jessica.Dederichs@bistum-aachen.de

Fries, Katharina -10 104 Vollzeit Katharina.Fries@bistum-aachen.de

Giesen, Renate -28 107 TZ Mi Renate.Giesen@bistum-aachen.de

Hanf, Doris -34 211 TZ Di - Fr Doris.Hanf@bistum-aachen.de

Hirschberg, Kathrin -33 211 Vollzeit Kathrin.Hirschberg@bistum-aachen.de

Hermes, Eva -38 203 Vollzeit Eva.Hermes@bistum-aachen.de

Jacobs, Sabine -25 204 TZ Mo – Do Sabine.Jacobs@bistum-aachen.de

Kaulartz, Andrea -22 Zentrale TZ Mo-Do Andrea.Kaulartz-Thissen@bistum-aachen.de

Keuer, Judith -26 106 Vollzeit Judith.Keuer@bistum-aachen.de

Klein, Nora -36 103 Vollzeit Nora.Klein@bistum-aachen.de

Küpper, Wido -27 113 Vollzeit Wido.Kuepper@bistum-aachen.de

Lenzen, Bettina -12 210 Vollzeit Bettina.Lenzen@bistum-aachen.de

Linden, Friedhelm -40 102 TZ Mi, Fr Friedhelm.Linden@bistum-aachen.de

März, Andre -16 205 TZ Mo – Do Andre.Maerz@bistum-aachen.de

Mauel, Monika -11 104a TZ Mo-Mi u. Fr Monika.Mauel@bistum-aachen.de

Moors, Romy -31 204 TZ Mo – Do Romy.Moors@bistum-aachen.de

Pfeil, Kathrin -23 206 Vollzeit Kathrin.Pfeil@bistum-aachen.de

Pontzen, Niklas -30 206 Vollzeit Niklas.Pontzen@bistum-aachen.de

Pütz, Monika -13 105 Vollzeit Monika.Puetz@bistum-aachen.de

Schäfer, Sarah -29 102 TZ Di – Fr Sarah.Schaefer@bistum-aachen.de

Schütten, Christian -21 202 Vollzeit Christian.Schuetten@bistum-aachen.de

Spoden, Michaela -42 213 TZ Mo, Mi-Fr Michaela.Spoden@bistum-aachen.de

Stein, Sarah -39 208 TZ Mo-Fr Sarah.Stein@bistum-aachen.de

Stolz-Niessen, Sarah -37 103 TZ Mo – Do Sarah.Niessen@bistum-aachen.de

Suhr, Kim -28 107 TZ Kim.Suhr@bistum-aachen.de

Wirtz, Heidi Maria -20 210 Vollzeit HeidiMaria.Wirtz@bistum-aachen.de

Wolf, Corinna -44 106 Vollzeit Corinna.Wolf@bistum-aachen.de

Zingsheim,Andrè -15 205 Vollzeit andre.zingsheim@bistum-aachen.de

Haas, Nele -22 Azubi Nele.Haas@bistum-aachen.de

Stand 01.11.2025

Kirchengemeindeverband Düren-Eifel
Klosterplatz 1, 53937 Schleiden

Tel.: 02445 9501 – 0
Fax: 0241   452750 – 40
Mail: info.vwz-schleiden@bistum-aachen.de

Bürozeiten:
 

Mo – Do: 09.00 – 12:00 Uhr
13:30 – 15:30 Uhr

Fr: 09:00 – 12:30 Uhr



Postfächer:

E-Rechnungen e-rechnungen.vwz-schleiden@bistum-aachen.de

Krankmeldungen krankmeldung.vwz-schleiden@bistum-aachen.de

Versicherungen versicherung.vwz-schleiden@bistum-aachen.de


	Mitarbeiter VWZ

